EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 49/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a
empresa PORTAL DISTRIBUIDORA LTDA , CNPJ: 15.127.478/0001-54,  no
valor total de R$ 55.880,30 (Cinquenta e cinco mil e oitocentos e oitenta reais e
trinta centavos), referente a aquisição de Equipamentos para reestruturação da

Clínica Escola de Fisioterapia do Centro Universitário UnirG, constante no
Processo Administrativo nº 2016.02.009586, Pregão Presencial nº 20/2016.

Gurupi-TO, 18 de outubro de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG